De medicationibus apostematū.

principali est applicanda alteri parti a parte cui est applicanda resolutiva. **¶** Ex hoc 2. Ina percussiva est applicanda ad phibedū fluxū: resolutiva vō pp mām fluxū: 3. aūs est notū. Et t3 eo pntia: qz applicādo repercutiēs in circuitu fluxū phibem mām. Applicādo vō resolutivū supra tumorē nos resolutivū fluxū mām. **¶** Tertia 2. Comixtio haz medicinarū maxie d3 intelligit fit: qz in eodem tpe fiat applicatio eaz. Conclō psuadet sic. **¶** Itaz talis d3 eē pmixtio p quā grādū seqt iuvementū: 3. aūs est notū t3 pntia: qz sic applicādo medicinas: z distinctis pub: vt ex scda 3ne sumit: sequunt grādiora iuamēta. **¶** Quarta 2. Harū medicinarū vā comixtio aliqñ pueniēs ē. **¶** 3. p quāto he medicīne adiuvicē refrangunt in opando: vñ subsequit mediā opatio. **¶** 3. Itis q̄ttuor 2clusis p3 solo ad obiecta. **¶** Ad primū dicēdū qz vna nō ipedit opationē alteri us cū distinctis pubus applicent. Vel scdo d3 qz vna ipedit opationē alteri extremā q̄ntis iuuet illā aliam vt mediā pducatur operationē. **¶** Ad aliud p idē p3 solutio. **¶** Ad tertū d3 qz nō applicant hē medicīne: qz natura habeat mentē in regulādo eas: s3 regulant ab intelligētia nō errāt. 12. metha. cōmen. 18. Si 3 disti cte hē medicīne applicant partibus: p3 rōnē nō 2cludere. Si vero applicet parti eidem: q̄ntis parti materie inferatur nocentū: applicatio tamen eligēda est maiori sequente iuamento.

¶ Cūqz ad collectōez puenit hōi apata aut reliqua ab eis qñqz apient p se: aut maturatiōis adiutorio: z qñqz idigēt maturatiōe z sectiōe simul. **¶** Maturatio vō cōplet ex eo i quo cū calore existit oppilatio z glutinatio vt p ip3 calor retineat. **¶** Qui aut maturatiōez efficit cū aliquo qd sit sicut hōi maturatiūū attēdere d3 vt si viderit calorē inatū debilez: z qz mēbrū iam declinet ad hoc vt corūpaf remoueat ab eo glutinosa z oppilatiua: z ponat aperitiua: z scarificationē faciat p fundā deinde adhibeat medicīas in quib⁹ existit resolutio z desiccatio sicut de eis inuestigabim⁹ in libris picularibus. **¶** Multotiens pretere rea erit apā pfundum: z erit nobis necessariū trahere ipsū ad partem cutis: z si nō cū alio saltem cum ventosis ignitis.

¶ Supra tetigit curā apatū que per resolutionē potuerunt terminari: nūc exequit ponēdo curā apatum terminādoz ad saniationē z apertionē. Et diuidit in tres. **¶** Primo ponit modū curatiōis talū apatū. Scdo oñdit p que apatio z maturatio cōplet z curatio. **¶** Tertio ponit duos can. evitacionis erroris. ibi scda. (z) da turatio vō.) ibi tertia. (Quia aut maturatiōe.) **¶** Primo dicit qz cum talia apata aut alia ab his pueniunt ad collectionē: qñqz ex se aperiunt aut adiutorio maturatiōis: qñqz simul egēt maturatiōe z sectione parte. **¶** Scda dicit qz maturatio cōplet cū re habente calorē in qua oppilatio est z cōglutinatio quib⁹ calor mēbrū retineat. **¶** Tertio dicit qz volens maturare cū tali medicamēto d3 attendere vt cōprehēso calore mēbrū apati debilit: z qd mēbrum ideo declinat ad corruptionē: qz a mēbro apato glutinosa remoueat z oppilantia: z ponat medicīnas aperiētes: z faciat pfundā scarificationē adhibendo post hoc medicīnas resolventes z ericantes: sicut in libris picularibus dicemus de eis. **¶** Quarto dicit qz multotiens apā est pfundū: z necessariū est ipsū attrahere saltē cum ventosis. **¶** 12. pte nota qz collectio nō sumit hic p quā cūqz mām aggregatiōe replente porositates. Nam in quolibet apate est collectio in quocūqz extiterit tpe.